




D O T Y K  P I Ę K N A
ekskluzywne meble i akcesoria z technorattanu



Oltre jest pionierskim producentem wysokiej klasy mebli z technorattanu – syntetycznego tworzywa o ponadprzeciętnej odporności na czynniki zewnętrzne. 
Celem designerów współtworzących markę Oltre jest podniesienie rangi mebli ogrodowych do prawdziwej sztuki użytkowej. Produkty składające się na kolekcję 
Oltre są dopracowane do perfekcji w najmniejszych szczegółach. Ekologiczne, zachwycające komplety wypoczynkowe, stoły, krzesła i leżaki zaprojektowane 
w klasycznym stylu wnoszą do każdego ogrodu elegancję i odrobinę luksusu, na jaki zasługuje każdy z nas. Niezwykle stylowe meble zostały docenione nie 
tylko przez najbardziej wymagających miłośników relaksu w zaciszu własnego ogrodu, ale również przedsiębiorców z branży HoReCa. Poznaj bliżej wyjątkowe 
produkty Oltre i dołącz do ponad 40 000 zadowolonych klientów.

Witamy w kolekcji OLTRE Outdoor Indoor Design - w świecie pełnym pomysłów!
Zespół OLTRE
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MILANO I
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middle element
KAW9003

corner
KAW9012 (left)
KAW9013 (right)

100 cm100 cm82 cm82 cm 87 cm87 cm72 cm87 cm

28 cm40 cm

66 cm66 cm

puf / table
TAW9120

puf / table
TAW9120

MILANO I



MILANO II



table
TAW9120

middle element x 2
KAW9003

corner
KAW9012 (left)
KAW9013 (right)

corner
KAW9002

100 cm82 cm82 cm 82 cm 87 cm72 cm87 cm 82 cm

28 cm

66 cm66 cm 66 cm

MILANO II
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MILANO
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FREE ELEMENTS OF MILANO

100 cm 87 cm

40 cm

middle element
KAW9003

armchair
KAW9004

82 cm82 cm 72 cm92 cm

66 cm66 cm

puf / table
TAW9120



SIENA



SIENA
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45 cm

90 cm 90 cm
67 cm

42 cm 77 cm

77 cm 120 cm42 cm
170 cm 122 cm

120 cm

puf / table x 4
KAW9204

corner
KAW9202

sofa
KAW9201 (left + right)

table
TAW9203



PORTOFINO



PORTOFINO UP

DOWN 140 cm

210 cm140 cm

sofa
LAW9090
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LEONARDO



LEONARDO

armchair x 2
KAW7020

small table
TAW9171

sofa 
KAW7021

86 cm

72 cm
62 cm

44 cm

46 cm92 cm

86 cm

76 cm128 cm
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MONZA



MONZA

sofa
KAW9280

table
TAW9282

armchair x 2
KAW9281

82 cm

82 cm162 cm

44 cm

59 cm108 cm

82 cm

80 cm74 cm
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IMOLA



IMOLA
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sofa
KAW9290

table
TAW9292

sofa
KAW9291

83 cm

80 cm205 cm

55 cm

84 cm84 cm

83 cm

80 cm125 cm



ASTI



ASTI
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table 155 cm
TAW9191

74 cm

85 cm
155 cm



RAPALLO



RAPALLO

table 220 cm
TAW9020

74 cm

90 cm
220 cm

table 160 cm
TAW9021

74 cm

90 cm
160 cm
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RONDO



RONDO

table Ø 180 cm
TAW7021

table Ø 130 cm
TAW7022

74 cm74 cm

Ø 180 cmØ 130 cm

27



FILIP



FILIP
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72,5 cm

Ø 90 cm

table Ø 90 cm
TAW9190



STRATO

94 cm

50 cm48 cm

chair
CAW9150

TRAMONTO RODI

94 cm 85 cm

50 cm
64 cm

57 cm 67 cm

chair
CAW9140

chair
CAW9190

CHAIRS



LEONARDO

86 cm

72 cm
62 cm

armchair
KAW7020

31
ARMCHAIRS

DOLCE VITA

78 cm

62 cm

50 cm

armchair
CAW9050

85,5 cm

56 cm
64 cm

AMANDA

armchair
CAW9040



COCOON



COCOON
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swing
LHW9240

105 cm

197 cm

105 cm



BELLA



BELLA
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swing
LHW9250

105 cm

197 cm

105 cm



ALICE
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JULIA



GRAZIA



55 cm

40 cm
40 cm

small table
TAW9100

ROMEO

39

39 cm

74 cm
205 cm

25 cm

65 cm
200 cm

sunbed 
LAW9260

GRAZIA

sunbed 
LAW9220

ALICE JULIA
sunbed 
LAW9240

33 cm

65 cm
200 cm



SCALEO

plant pot 60 cm
PAW9110

plant pot 80 cm
PAW9111

plant pot 100 cm
PAW9112

39 cm 41 cm 43 cm39 cm 41 cm 43 cm

60 cm

80 cm

100 cm



SCATOLA
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box 100 cm
GAW9031

box 160 cm
GAW9030

74 cm74 cm

82 cm82 cm 160 cm
100 cm



C O LO U R S  O F  T H E  C O L L E C T I O N

Braid / Royal sand
√ polyethylene √ UV protection √ similar to natural rattan √ easy to clean

Braid / Royal white
√ polyethylene √ UV protection √ similar to natural rattan √ easy to clean

Braid / Royal grey
√ polyethylene √ UV protection √ similar to natural rattan √ easy to clean

Textile / Olefin fiber
√ strong material √ 300g/m2 weight √ UV protection √ easy to clean √ quick-drying

R E S I S T A N C E  T O  W E A T H E R  C O N D I T I O N S ,  C L E A N I N G
UV



D L A C Z E G O  O LT R E ?

100% odporne
na wszystkie czynniki 

atmosferyczne

Materiały w 100%
nadające się

do recyklingu

W 100%
wyplatane ręcznie

5 lat
gwarancji

Wysokiej jakości meble ogrodowe marki Oltre Outdoor Indoor Design® są dostępne już od ponad 10 lat w 23 oddziałach 
w Europie. Marka Oltre® jest pionierem na rynku ekskluzywnych mebli ogrodowych z technorattanu w Polsce. Innowacyjne 
projekty, najwyższe standardy jakości i współpraca z najlepszymi projektantami umożliwiły wyposażenie kilkudziesięciu 
prestiżowych obiektów HoReCa w Polsce.
Meble ogrodowe Oltre® dedykowane są dla Klientów poszukujących najlepszych, bezkompromisowych mebli i dodatków 
ogrodowych z technorattanu.



Firma Rolety Krajewski
Grzegorz Krajewski

ul. Kozielska 207
44-100 Gliwice

Tel 32/270-74-74

www.krajewski.pl


